
ГАУ АО "РЦСП" Звёздный" Электронная система регистрации времени "OMEGA"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 20.06.2025 21:04 - Страница 1

Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 29 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
19.06.2025 - 15:15 Результаты
РАО 8:28.14 МЕРКУЛОВ, Егор Волгоград 25.02.2023
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,58 9:21.45 I 522
100m: 1:01.86 1:01.86 300m: 3:22.92 1:11.39 500m: 5:47.39 1:12.25 700m: 8:11.59 1:11.95
200m: 2:11.53 1:09.67 400m: 4:35.14 1:12.22 600m: 6:59.64 1:12.25 800m: 9:21.45 1:09.86

2. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,67 9:32.23 I 493
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:29.45 1:12.61 500m: 5:55.62 1:13.40 700m: 8:21.80 1:12.88
200m: 2:16.84 1:11.97 400m: 4:42.22 1:12.77 600m: 7:08.92 1:13.30 800m: 9:32.23 1:10.43

3. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,61 9:36.46 I 482
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:33.74 1:14.48 500m: 7:16.18 2:27.93 700m: 9:36.56 1:05.82
200m: 2:19.26 1:13.85 400m: 4:48.25 1:14.51 600m: 8:30.74 1:14.56 800m: 9:36.46

4. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,85 9:42.35 II 467
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:32.75 1:14.38 500m: 6:02.20 1:14.11 700m: 8:29.52 1:13.19
200m: 2:18.37 1:12.61 400m: 4:48.09 1:15.34 600m: 7:16.33 1:14.13 800m: 9:42.35 1:12.83

5. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,66 9:51.51 II 446
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:36.00 1:15.25 500m: 6:08.28 1:16.04 700m: 8:40.18 1:16.00
200m: 2:20.75 1:13.86 400m: 4:52.24 1:16.24 600m: 7:24.18 1:15.90 800m: 9:51.51 1:11.33

6. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 9:51.98 II 445
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:36.90 1:15.14 500m: 6:06.98 1:14.77 700m: 8:38.06 1:15.22
200m: 2:21.76 1:13.70 400m: 4:52.21 1:15.31 600m: 7:22.84 1:15.86 800m: 9:51.98 1:13.92

7. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,75 9:57.17 II 433
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:37.96 1:16.39 500m: 6:12.23 1:17.32 700m: 8:45.12 1:15.89
200m: 2:21.57 1:14.01 400m: 4:54.91 1:16.95 600m: 7:29.23 1:17.00 800m: 9:57.17 1:12.05

8. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 9:59.95 II 427
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:34.73 1:15.11 500m: 6:08.99 1:17.29 700m: 8:45.38 1:17.77
200m: 2:19.62 1:13.05 400m: 4:51.70 1:16.97 600m: 7:27.61 1:18.62 800m: 9:59.95 1:14.57

9. ТЕПЛОВ, Геннадий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,77 10:04.12 II 419
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:44.01 1:17.48 500m: 6:19.89 1:17.13 700m: 8:53.23 1:16.66
200m: 2:26.53 1:15.81 400m: 5:02.76 1:18.75 600m: 7:36.57 1:16.68 800m: 10:04.12 1:10.89

10. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,71 10:12.00 II 403
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:46.24 1:17.00 500m: 6:21.32 1:16.56 700m: 8:56.19 1:17.51
200m: 2:29.24 1:17.51 400m: 5:04.76 1:18.52 600m: 7:38.68 1:17.36 800m: 10:12.00 1:15.81

11. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 10:16.87 II 393
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:42.11 1:18.27 500m: 6:22.04 1:20.08 700m: 9:02.76 1:19.63
200m: 2:23.84 1:16.33 400m: 5:01.96 1:19.85 600m: 7:43.13 1:21.09 800m: 10:16.87 1:14.11

12. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,55 10:19.81 II 388
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:46.75 1:18.07 500m: 6:24.37 1:19.20 700m: 9:03.90 1:20.27
200m: 2:28.68 1:16.92 400m: 5:05.17 1:18.42 600m: 7:43.63 1:19.26 800m: 10:19.81 1:15.91

13. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 10:23.88 II 380
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:42.76 1:17.10 500m: 6:21.89 1:20.16 700m: 9:07.12 1:23.29
200m: 2:25.66 1:16.53 400m: 5:01.73 1:18.97 600m: 7:43.83 1:21.94 800m: 10:23.88 1:16.76

14. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,82 10:24.60 II 379
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:42.33 1:18.65 500m: 6:25.95 1:21.51 700m: 9:47.73 1:59.37
200m: 2:23.68 1:16.93 400m: 5:04.44 1:22.11 600m: 7:48.36 1:22.41 800m: 10:24.60 36.87

15. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,74 10:35.16 II 360
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:50.18 1:20.96 500m: 6:33.32 1:20.44 700m: 9:15.66 1:20.99
200m: 2:29.22 1:18.55 400m: 5:12.88 1:22.70 600m: 7:54.67 1:21.35 800m: 10:35.16 1:19.50

16. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,56 10:36.30 II 358
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:50.86 1:21.47 500m: 6:33.56 1:21.52 700m: 9:19.64 1:22.79
200m: 2:29.39 1:19.38 400m: 5:12.04 1:21.18 600m: 7:56.85 1:23.29 800m: 10:36.30 1:16.66

17. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,81 10:38.40 II 355
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:54.80 1:20.78 500m: 6:38.89 1:22.27 700m: 9:21.31 1:20.42
200m: 2:34.02 1:20.34 400m: 5:16.62 1:21.82 600m: 8:00.89 1:22.00 800m: 10:38.40 1:17.09

18. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" 10:39.64 II 353
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:58.98 1:23.03 500m: 6:42.74 1:19.58 700m: 9:23.29 1:19.97
200m: 2:35.95 1:21.87 400m: 5:23.16 1:24.18 600m: 8:03.32 1:20.58 800m: 10:39.64 1:16.35
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 29, Мужчины, 800m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 10:48.15 II 339
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:57.00 1:24.96 500m: 6:48.07 1:24.16 700m: 9:38.82 1:25.49
200m: 2:32.04 1:21.87 400m: 5:23.91 1:26.91 600m: 8:13.33 1:25.26 800m: 10:48.15 1:09.33

20. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,79 10:51.22 II 334
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 4:02.66 1:24.68 500m: 6:51.23 1:23.72 700m: 9:33.85 1:20.14
200m: 2:37.98 1:23.38 400m: 5:27.51 1:24.85 600m: 8:13.71 1:22.48 800m: 10:51.22 1:17.37

21. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 10:54.06 II 330
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:55.72 1:23.07 500m: 6:45.17 1:24.93 700m: 9:35.12 1:25.16
200m: 2:32.65 1:21.53 400m: 5:20.24 1:24.52 600m: 8:09.96 1:24.79 800m: 10:54.06 1:18.94

22. СОКОЛОВ, Степан 2011 II СШОРК ЦСКА +0,92 10:58.74 II 323
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 4:01.55 1:24.44 500m: 6:50.71 1:24.35 700m: 9:38.77 1:23.23
200m: 2:37.11 1:22.76 400m: 5:26.36 1:24.81 600m: 8:15.54 1:24.83 800m: 10:58.74 1:19.97

23. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,63 10:59.90 II 321
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:58.20 1:22.66 500m: 6:47.49 1:24.23 700m: 9:38.62 1:25.83
200m: 2:35.54 1:20.81 400m: 5:23.26 1:25.06 600m: 8:12.79 1:25.30 800m: 10:59.90 1:21.28

24. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 11:00.76 II 320
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 4:02.50 1:25.17 500m: 6:54.94 1:26.49 700m: 9:42.85 1:23.11
200m: 2:37.33 1:22.98 400m: 5:28.45 1:25.95 600m: 8:19.74 1:24.80 800m: 11:00.76 1:17.91

25. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 11:09.30 II 308
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 4:01.95 1:26.38 500m: 6:53.79 1:25.86 700m: 9:47.19 1:28.24
200m: 2:35.57 1:22.92 400m: 5:27.93 1:25.98 600m: 8:18.95 1:25.16 800m: 11:09.30 1:22.11

26. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,59 11:27.74 284
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:11.68 1:27.80 500m: 7:10.78 1:29.89 700m: 10:07.26 1:26.89
200m: 2:43.88 1:26.53 400m: 5:40.89 1:29.21 600m: 8:40.37 1:29.59 800m: 11:27.74 1:20.48

27. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 11:30.12 281
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:09.75 1:27.38 500m: 7:10.29 1:29.87 700m: 10:11.64 1:30.28
200m: 2:42.37 1:26.08 400m: 5:40.42 1:30.67 600m: 8:41.36 1:31.07 800m: 11:30.12 1:18.48

28. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 12:14.97 232
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:26.87 1:34.45 500m: 7:35.61 1:32.58 700m: 10:47.67 1:36.08
200m: 2:52.42 1:32.55 400m: 6:03.03 1:36.16 600m: 9:11.59 1:35.98 800m: 12:14.97 1:27.30

DSQ КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,68
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.17 1:15.61 400m: 600m: 800m:

Юниоры (16-18 лет)

1. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,61 9:36.46 I 482
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:33.74 1:14.48 500m: 7:16.18 2:27.93 700m: 9:36.56 1:05.82
200m: 2:19.26 1:13.85 400m: 4:48.25 1:14.51 600m: 8:30.74 1:14.56 800m: 9:36.46

2. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,85 9:42.35 II 467
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:32.75 1:14.38 500m: 6:02.20 1:14.11 700m: 8:29.52 1:13.19
200m: 2:18.37 1:12.61 400m: 4:48.09 1:15.34 600m: 7:16.33 1:14.13 800m: 9:42.35 1:12.83

3. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,66 9:51.51 II 446
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:36.00 1:15.25 500m: 6:08.28 1:16.04 700m: 8:40.18 1:16.00
200m: 2:20.75 1:13.86 400m: 4:52.24 1:16.24 600m: 7:24.18 1:15.90 800m: 9:51.51 1:11.33

4. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 9:51.98 II 445
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:36.90 1:15.14 500m: 6:06.98 1:14.77 700m: 8:38.06 1:15.22
200m: 2:21.76 1:13.70 400m: 4:52.21 1:15.31 600m: 7:22.84 1:15.86 800m: 9:51.98 1:13.92

5. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 10:16.87 II 393
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:42.11 1:18.27 500m: 6:22.04 1:20.08 700m: 9:02.76 1:19.63
200m: 2:23.84 1:16.33 400m: 5:01.96 1:19.85 600m: 7:43.13 1:21.09 800m: 10:16.87 1:14.11

6. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,82 10:24.60 II 379
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:42.33 1:18.65 500m: 6:25.95 1:21.51 700m: 9:47.73 1:59.37
200m: 2:23.68 1:16.93 400m: 5:04.44 1:22.11 600m: 7:48.36 1:22.41 800m: 10:24.60 36.87

7. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" 10:39.64 II 353
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:58.98 1:23.03 500m: 6:42.74 1:19.58 700m: 9:23.29 1:19.97
200m: 2:35.95 1:21.87 400m: 5:23.16 1:24.18 600m: 8:03.32 1:20.58 800m: 10:39.64 1:16.35

8. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 10:48.15 II 339
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:57.00 1:24.96 500m: 6:48.07 1:24.16 700m: 9:38.82 1:25.49
200m: 2:32.04 1:21.87 400m: 5:23.91 1:26.91 600m: 8:13.33 1:25.26 800m: 10:48.15 1:09.33
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 29, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,79 10:51.22 II 334
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 4:02.66 1:24.68 500m: 6:51.23 1:23.72 700m: 9:33.85 1:20.14
200m: 2:37.98 1:23.38 400m: 5:27.51 1:24.85 600m: 8:13.71 1:22.48 800m: 10:51.22 1:17.37

Юноши (14-15 лет)

1. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,58 9:21.45 I 522
100m: 1:01.86 1:01.86 300m: 3:22.92 1:11.39 500m: 5:47.39 1:12.25 700m: 8:11.59 1:11.95
200m: 2:11.53 1:09.67 400m: 4:35.14 1:12.22 600m: 6:59.64 1:12.25 800m: 9:21.45 1:09.86

2. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,67 9:32.23 I 493
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:29.45 1:12.61 500m: 5:55.62 1:13.40 700m: 8:21.80 1:12.88
200m: 2:16.84 1:11.97 400m: 4:42.22 1:12.77 600m: 7:08.92 1:13.30 800m: 9:32.23 1:10.43

3. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,75 9:57.17 II 433
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:37.96 1:16.39 500m: 6:12.23 1:17.32 700m: 8:45.12 1:15.89
200m: 2:21.57 1:14.01 400m: 4:54.91 1:16.95 600m: 7:29.23 1:17.00 800m: 9:57.17 1:12.05

4. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 9:59.95 II 427
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:34.73 1:15.11 500m: 6:08.99 1:17.29 700m: 8:45.38 1:17.77
200m: 2:19.62 1:13.05 400m: 4:51.70 1:16.97 600m: 7:27.61 1:18.62 800m: 9:59.95 1:14.57

5. ТЕПЛОВ, Геннадий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,77 10:04.12 II 419
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:44.01 1:17.48 500m: 6:19.89 1:17.13 700m: 8:53.23 1:16.66
200m: 2:26.53 1:15.81 400m: 5:02.76 1:18.75 600m: 7:36.57 1:16.68 800m: 10:04.12 1:10.89

6. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,71 10:12.00 II 403
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:46.24 1:17.00 500m: 6:21.32 1:16.56 700m: 8:56.19 1:17.51
200m: 2:29.24 1:17.51 400m: 5:04.76 1:18.52 600m: 7:38.68 1:17.36 800m: 10:12.00 1:15.81

7. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,55 10:19.81 II 388
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:46.75 1:18.07 500m: 6:24.37 1:19.20 700m: 9:03.90 1:20.27
200m: 2:28.68 1:16.92 400m: 5:05.17 1:18.42 600m: 7:43.63 1:19.26 800m: 10:19.81 1:15.91

8. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 10:23.88 II 380
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:42.76 1:17.10 500m: 6:21.89 1:20.16 700m: 9:07.12 1:23.29
200m: 2:25.66 1:16.53 400m: 5:01.73 1:18.97 600m: 7:43.83 1:21.94 800m: 10:23.88 1:16.76

9. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,74 10:35.16 II 360
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:50.18 1:20.96 500m: 6:33.32 1:20.44 700m: 9:15.66 1:20.99
200m: 2:29.22 1:18.55 400m: 5:12.88 1:22.70 600m: 7:54.67 1:21.35 800m: 10:35.16 1:19.50

10. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,56 10:36.30 II 358
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:50.86 1:21.47 500m: 6:33.56 1:21.52 700m: 9:19.64 1:22.79
200m: 2:29.39 1:19.38 400m: 5:12.04 1:21.18 600m: 7:56.85 1:23.29 800m: 10:36.30 1:16.66

11. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,81 10:38.40 II 355
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:54.80 1:20.78 500m: 6:38.89 1:22.27 700m: 9:21.31 1:20.42
200m: 2:34.02 1:20.34 400m: 5:16.62 1:21.82 600m: 8:00.89 1:22.00 800m: 10:38.40 1:17.09

12. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 10:54.06 II 330
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:55.72 1:23.07 500m: 6:45.17 1:24.93 700m: 9:35.12 1:25.16
200m: 2:32.65 1:21.53 400m: 5:20.24 1:24.52 600m: 8:09.96 1:24.79 800m: 10:54.06 1:18.94

13. СОКОЛОВ, Степан 2011 II СШОРК ЦСКА +0,92 10:58.74 II 323
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 4:01.55 1:24.44 500m: 6:50.71 1:24.35 700m: 9:38.77 1:23.23
200m: 2:37.11 1:22.76 400m: 5:26.36 1:24.81 600m: 8:15.54 1:24.83 800m: 10:58.74 1:19.97

14. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,63 10:59.90 II 321
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:58.20 1:22.66 500m: 6:47.49 1:24.23 700m: 9:38.62 1:25.83
200m: 2:35.54 1:20.81 400m: 5:23.26 1:25.06 600m: 8:12.79 1:25.30 800m: 10:59.90 1:21.28

15. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 11:00.76 II 320
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 4:02.50 1:25.17 500m: 6:54.94 1:26.49 700m: 9:42.85 1:23.11
200m: 2:37.33 1:22.98 400m: 5:28.45 1:25.95 600m: 8:19.74 1:24.80 800m: 11:00.76 1:17.91

16. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 11:09.30 II 308
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 4:01.95 1:26.38 500m: 6:53.79 1:25.86 700m: 9:47.19 1:28.24
200m: 2:35.57 1:22.92 400m: 5:27.93 1:25.98 600m: 8:18.95 1:25.16 800m: 11:09.30 1:22.11

17. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,59 11:27.74 284
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:11.68 1:27.80 500m: 7:10.78 1:29.89 700m: 10:07.26 1:26.89
200m: 2:43.88 1:26.53 400m: 5:40.89 1:29.21 600m: 8:40.37 1:29.59 800m: 11:27.74 1:20.48

18. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 11:30.12 281
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:09.75 1:27.38 500m: 7:10.29 1:29.87 700m: 10:11.64 1:30.28
200m: 2:42.37 1:26.08 400m: 5:40.42 1:30.67 600m: 8:41.36 1:31.07 800m: 11:30.12 1:18.48
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 29, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 12:14.97 232
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:26.87 1:34.45 500m: 7:35.61 1:32.58 700m: 10:47.67 1:36.08
200m: 2:52.42 1:32.55 400m: 6:03.03 1:36.16 600m: 9:11.59 1:35.98 800m: 12:14.97 1:27.30

DSQ КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,68
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.17 1:15.61 400m: 600m: 800m:

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" 11:07.38 II 310
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 4:06.14 1:26.94 500m: 6:58.14 1:25.00 700m: 9:48.09 1:24.58
200m: 2:39.20 1:24.00 400m: 5:33.14 1:27.00 600m: 8:23.51 1:25.37 800m: 11:07.38 1:19.29

EXH ДЕГТЯРЕВ, Сергей 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 11:21.99 291
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:08.09 1:25.96 500m: 7:03.60 1:27.77 700m: 9:59.49 1:27.77
200m: 2:42.13 1:25.75 400m: 5:35.83 1:27.74 600m: 8:31.72 1:28.12 800m: 11:21.99 1:22.50

EXH АКЖИГИТОВ, Рифат 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 12:49.98 202
100m: 1:25.55 1:25.55 300m: 4:39.45 1:37.40 500m: 7:57.05 1:39.44 700m: 11:14.44 1:38.85
200m: 3:02.05 1:36.50 400m: 6:17.61 1:38.16 600m: 9:35.59 1:38.54 800m: 12:49.98 1:35.54

EXH БОЯРСКИЙ, Арсений 2015 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 13:17.11 182
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:51.72 1:42.67 500m: 8:16.77 1:42.85 700m: 11:38.83 1:41.22
200m: 3:09.05 1:40.85 400m: 6:33.92 1:42.20 600m: 9:57.61 1:40.84 800m: 13:17.11 1:38.28

EXH МАВЛЮТОВ, Карим 2016 IIюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,59 13:27.20 175
100m: 1:31.69 1:31.69 300m: 4:54.60 1:42.39 500m: 8:22.50 1:44.11 700m: 11:50.62 1:43.50
200m: 3:12.21 1:40.52 400m: 6:38.39 1:43.79 600m: 10:07.12 1:44.62 800m: 13:27.20 1:36.58


